
IZP.271.2.2021                                

          Lubaczów, 25.03.2021 r. 

 

GMINA LUBACZÓW 

UL. JASNA 1 

37-600 LUBACZÓW 

W  

Wykonawcy  

(wszyscy) 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1  

w trybie podstawowym - bez negocjacji pn.: „BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWYCH I KANALIZACYJNYCH  

NA TERENIE GMINY LUBACZÓW  - KRÓTKIE ODCINKI. ETAP I dla części: 

1. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejsc. Dąbków   

2. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejsc. Basznia Dolna ul. Sobieskiego  

3. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Opaka  

4. Budowa sieci wodociągowej w miejsc. Młodów ul. Kościuszki  

5. Budowa sieci kanalizacyjnej w miejsc. Młodów ul. Techniczna   

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Część 1 - Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejsc Dąbków 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę 

złożoną przez wykonawcę Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o., Mokrzycka 83, 37-600 Lubaczów 

 

Ranking złożonych ofert dla części 1  

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena 

 oferty/ 
brutto 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin 

gwarancji i 
rękojmi/ 
miesiąc 

Kryterium 2 
Termin 

gwarancji i 
rękojmi waga  

40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. Monteres Sp. z o.o.  
Piłsudskiego 1/27 
37-200 Przeworsk 

 
47540,73 zł 

 

39,5 pkt 

 

60 miesięcy 

 

40 pkt 

 

79,5 pkt 

2.  GEO Sp. z o.o. 
Złota Góra 19a  
37-550 Radymno 

 

54750,33 zł 

 

34,3 pkt 

 

60 miesięcy 

 

 

40 pkt 

 

74,3 pkt 

3. Zakład Instalacji wod-kan. 
C.O. i gaz Janusz Krasulak 
Tadeusza Kościuszki 141/2 
37-600 Lubaczów 

 
58992,89 zł 

 
31,9 pkt  

 

72 miesiące 

 
40 pkt 

 

71,9 pkt 

5.  Zakład Usług Komunalnych 
Sp. z o.o.  
Mokrzycka 83 
37-600 Lubaczów 

 
  

31365,00zł 

 
 

60 pkt  

 
 

60 miesięcy 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 

 



Część 2 - Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejsc. Basznia Dolna ul. Sobieskiego 
Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę 

złożoną przez wykonawcę Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o., Mokrzycka 83, 37-600 Lubaczów 

 

Ranking złożonych ofert dla części 2 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena 

 oferty/ 
brutto 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin 

gwarancji i 
rękojmi/ 
miesiąc 

Kryterium 2 
Termin 

gwarancji i 
rękojmi waga  

40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. Monteres Sp. z o.o.  
Piłsudskiego 1/27 
37-200 Przeworsk 
 

 
43795,38 zł 

 

52,2 pkt 

 

60 miesięcy 

 

40 pkt 

 

92,2 pkt 

2.  GEO Sp. z o.o. 
Złota Góra 19a  
37-550 Radymno 

 

47871,41 zł 

 

47,7 pkt 

 

60 miesięcy 

 

 

40 pkt 

 

87,7 pkt 

3. Zakład Instalacji wod-kan. 
C.O. i gaz Janusz Krasulak  
Tadeusza Kościuszki 141/2 
37-600 Lubaczów 

 
 

56736,96 zł 

 
 

40,3 pkt  

 
 

72 miesiące 

 
 

40 pkt 

 
 

80,3 pkt 

4.  MULTIKOP Kamil Picur 
Kisielów 50 
37-205 Zarzecze 

 
53763,03 zł  

 
42,5 pkt 

 
60 miesięcy 

 
40 pkt 

 
82,5 pkt 

5. Zakład Usług Komunalnych 
Sp. z o.o.  
Mokrzycka 83 
37-600 Lubaczów 

 
38130,00 zł 

 
60 pkt 

 
60 miesięcy 

 
40 pkt 

 
100 pkt 

 
Część 3 - Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Opaka 
Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez 
wykonawcę GEO Sp. z o.o., Złota Góra 19a, 37-550 Radymno. 
 

Ranking złożonych ofert dla części 3 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena 

 oferty/ 
brutto 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin 

gwarancji i 
rękojmi/ 
miesiąc 

Kryterium 2 
Termin 

gwarancji i 
rękojmi waga  

40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. Monteres Sp. z o.o.  
Piłsudskiego 1/27 
37-200 Przeworsk 

 
70102,62 zł 

 

45 pkt 

 

60 miesięcy 

 

40 pkt 

 

85 pkt 

2.  GEO Sp. z o.o. 
Złota Góra 19a  
37-550 Radymno 

 

52629,65 zł 

 

60 pkt 

 

60 miesięcy 

 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

3. Zakład Instalacji wod-kan. 
C.O. i gaz Janusz Krasulak 
Tadeusza Kościuszki 141/2 
37-600 Lubaczów 

 
 

89609,57 zł 

 
 

35,2 pkt  

 
 

72 miesiące 

 
 

40 pkt 

 

 

75,2 pkt 

       



4.  Zakład Usług Komunalnych 
Sp. z o.o.  
Mokrzycka 83 
37-600 Lubaczów 

54735,00 zł 57,6 pkt  60 miesięcy 40 pkt 97,6 pkt 

 

Część 4 - Budowa sieci wodociągowej w miejsc. Młodów ul. Kościuszki 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę 

złożoną przez wykonawcę Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o., Mokrzycka 83, 37-600 Lubaczów 

 

Ranking złożonych ofert dla części 4 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena 

 oferty/ 
brutto 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin 

gwarancji i 
rękojmi/ 
miesiąc 

Kryterium 2 
Termin 

gwarancji i 
rękojmi waga  

40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. Monteres Sp. z o.o.  
Piłsudskiego 1/27 
37-200 Przeworsk 
 

 
23715,63 zł 

 
43,5 pkt 

 

60 miesięcy 

 

40 pkt 

 

83,5 pkt 

2.  GEO Sp. z o.o. 
Złota Góra 19a  
37-550 Radymno 

 

24047,26 zł  

 

42,9 pkt 

 

60 miesięcy 

 

 

40 pkt 

 

82,9 pkt 

3. Zakład Instalacji wod-kan. 
C.O. i gaz Janusz Krasulak  
Tadeusza Kościuszki 141/2 
37-600 Lubaczów 

 
 

19433,52 zł 

 
 

53,1 pkt  

 
 

72 miesiące 

 
 

40 pkt 

 
 

93,1 pkt 

4.  MULTIKOP Kamil Picur 
Kisielów 50 
37-205 Zarzecze 

 
26504,04 zł 

 
38,9 pkt 

 
60 miesięcy 

 
40 pkt 

 
78,9 pkt 

5. Zakład Usług Komunalnych 
Sp. z o.o.  
Mokrzycka 83 
37-600 Lubaczów 

 
17220,00 zł 

 
60 pkt 

 
60 miesięcy 

 
40 pkt 

 
100 pkt 

 

 

Część 5 - Budowa sieci kanalizacyjnej w miejsc. Młodów ul. Techniczna 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę 

złożoną przez wykonawcę Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o., Mokrzycka 83, 37-600 Lubaczów 

 

Ranking złożonych ofert dla części 5  

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena 

 oferty/ 
brutto 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin 

gwarancji i 
rękojmi/ 
miesiąc 

Kryterium 2 
Termin 

gwarancji i 
rękojmi waga  

40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. Monteres Sp. z o.o.  
Piłsudskiego 1/27 
37-200 Przeworsk 

 
26569,23 zł 

 

47,4 pkt 

 

60 miesięcy 

 

40 pkt 

 

87,4 pkt 

       



2.  GEO Sp. z o.o. 
Złota Góra 19a  
37-550 Radymno 

31062,96 zł 40,6 pkt 60 miesięcy 

 

40 pkt 80,6 pkt 

3. Zakład Instalacji wod-kan. 
C.O. i gaz Janusz Krasulak 
Tadeusza Kościuszki 141/2 
37-600 Lubaczów 

 
28510,91 zł 

 
44,2 pkt  

 

72 miesiące 

 
40 pkt 

 

84,2 pkt 

4.  Zakład Usług Komunalnych 
Sp. z o.o.  
Mokrzycka 83 
37-600 Lubaczów 

 
21033,00 zł 

 
60 pkt  

 
60 miesięcy 

 
40 pkt 

 
100 pkt 

      

 

 

 

     Wiesław Kapel 

Wójt Gminy Lubaczów 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. a/a 


